
Dødaıøk č. 2 ng. č. DS201800494/2 
ke smlouvě o dílo ag. č. DS20l800494 

.. _„ uzavřený dle § 2586 a ııásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany: 

Smluvní strany: 

Objednatel: statutámí město Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše l 

460 59, Liberec l 

IČ; 00 26 29 78 
Zastoupené p. Tiborem Batthyánym, primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené lng. Karolínou Hrbkovou, náměstkyní 
primátora pro životní prostředí, veřejnou zeleň a cestovní ruch 

/dále jen objednatel/ 

Zhotovitel: Technické služby města Liberce a.s. 
se sídlem: Erbenova 376/2, 460 08, Liberec 8 
zastoupený: Ing. Milanem Poršem, předsedou představenstva 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petrem Šimoníkem, výkomıým ředitelem 
IČ: 25007017 _ 

DIČ; CZ25007017 

/dále jen zhotovitel/ 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento 
dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo ag. č. DS20l 800494. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

l.l Smluvní Strany uzavřely dne 3. 4. 2018 smlouvu O dílo ag. č. DS20l800494 (dále jen 
,,Smlouva“), jejímž předmětem jsou operativní úklidy ploch veřejné zeleně, dne 11.6.2018 
uzavřely smluvní strany dodatek č.1 ag.č. DS20l800494/l. 

1.2 Vzhledem k tomu, že došlo k vyčerpání objednatelem předpokládaného objemu prací u 
některých položek (plošný úklid exkrementů), je k zajištění potřeb objednatele nutné 
navýšit tento předpokládaný obj em prací. 

1.3 Předpokládané množství prací uvedené v Ceníku, který tvoří přílohu č.1 Smlouvy se mění 
takto: 

a) Položka c) plošný úklid exkrementů Se navyšuje na 350 tisíc m2/měsíc
1



1.4 Potřeba dodatečných prací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající S 

náležitou péčí nemohl předvídat a tyto okolnosti vyvstaly až během realizace vlastních prací. 

Článek II. 
Cena dodatečných prací 

2.1 Cena dodatečných prací byla stanovena na základě jednotkových cen uvedených V příloze 
č.1 smlouvy O dílo ag.č. DS201800494 ze dne 3.4.2018 a činí 120.000,- bez DPH 

2.2. Celková maximální cena díla při smluveném předpokládaném objemu prací tak nově činí: 
Cena celkem bez DPH l.998.000,- Kč 
DPH 21% 419.580,- Kč 
Cena celkem S DPH 2.417 .580,- Kč 

Článek III. 
Trvání smlouvy 

3.1 Článek VII odst. 1 nově zní takto: Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2018. 

IV. 
Doložky 

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (Obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

4.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, 
nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v 

případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

2

X I



Článek V. 
Závěrečná ujednání 

5.1 Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají beze změn V 
platnosti. 

5.2 Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty Omylu a tísně a toto své prohlášení 
Stvrzují svými podpisy. 

5.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou. 

5.4 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

5.5 Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
statutárního města Liberec (WWw.liberec.cz), S Výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených V tomto dodatku. 

5.6 Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 13. schůzi Rady města Liberec konané dne 
31. 7. 2018 usnesením č. 849/2018. 

V Liberci V ......... .............. .. 

dne: .... dne: ....... ........... .. 

Ing. Karolína I-lrbková Ing. Petr Šimoník 
náměstkyně primátora Výkorıný ředitel 

.........

3


